Badalona, SL, amb un pressupost d’execució material de tres-cents quaranta mil cinc-cents setanta-
vuit euros amb cinquanta-dos cèntims (340.578,52 €) i un pressupost d’execució per contracte de 
quatre-cents cinc mil dos-cents vuitanta-vuit euros amb quaranta-quatre cèntims (405.288,44 €) (sense 
IVA) i de quatre-cents noranta mil tres-cents noranta-nou euros amb un cèntim (490.399,01 €) (amb 
IVA). El pressupost pel coneixement de l’administració és de cinc-cents vuit mil cinc-cents cinquanta-
dos euros amb seixanta cèntims (508.552,60 €)(amb IVA). El projecte defineix dues (2) actuacions 
d’execució amb aquest detall pressupostari: 

Actuació 2 Actuació 7 TOTAL

Pressupost d’execució material 135.371,00 € 205.207,52 € 340.578,52 €

Pressupost d’execució per contracte 
(sense IVA)